
R AADSBESLUIT  2009/1160  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien de voorstellen van het college van 6 januari 2009 en 20 januari 2009 (2008/29459 en 

2009/1160); 

 

gelet op hetgeen besproken is in de commissie Openbaar Gebied van 13 januari 2009; 

 

besluit:  

 

1. Voorbereidingskredieten van respectievelijk € 600.000 en € 530.000 beschikbaar te stellen voor 

de sporthal en het buurtpark met ondergrondse parkeergarage aan de Marcellus Emantslaan. 

 

2. De betreffende begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 3 februari 2009. 

 

 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    R.P. Klop  

 


